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Ne baze te dispozitave te nenit 72, paragrafi 72.2, pika d e Ligjit nr. 03/L - 040, p€r
vetdqeverisjen lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosoves" , nr.28/15, qershor, 2008), te
nenit 34, paragrafi 34.7, pika d e Statutit td Komunes se Prishtin€s, 01 nr. 110 - 391, te dlt.
25.02.2010. Kuvendi i Komun6s se Prishtines, ne mbledhjen e mbajtur m€17.08,.2021, merr ket€r

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER SHQYRTIMIN E FUSHEVIIPRIMTARISE

SE NPL'SPORT MARKETTNG", SHA

L

MIRATOHET Vendimi per formimin e grupit punues p€r shqyrtimin e fush€veprimtarise
s€ NPL "Sport Marketing",SHA, ne Prishtine, nd kete perb€rje:

1. Kushtrim Sopa, LDK, an€tar;
2. Muhamet Selmani, PDK, an6tar;
3. Mimoza Sylejmani, PSD, an€tare;
4. Sokol Berisha, LVV, an€tar;
5. Bukurie Canolli, AAK, an€tare dhe
6. Sami Boroci, AKR, an€tar.

II.

Grupi punues nga pika I e ketijvendimi, ka p€r detyr€ t€ shqyrtoj€ fush€vepr.imtarine aktuale
rihe te propozoje munddsin€ e zgjerimit t€ fusheveprimtarise t€ NpL-s€.

III.

P€r zbatimin e ketijvendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s.

IV"

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 clite pas regjistrimrt n€ Zyren e protokollit t€ Ministris€ se
Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne gjuh€ zyrtarene ueb-faqen e Komun€s.
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